
Résultats championnat fédéral simple 08/03/2019  

Pré minime Garçons : 

1. DAMHAUT Antoine - NC (16 - Ferrieres)  

Minime garçons : 

1. Sven Martin – E2 (213 – Roloux) 

2. COLOT Théo - E6 (752 - Les bons amis)  

3. MESSINA Milan - NC (579 - Palette Ry Ternel) 

4.  DE LEENER Basil - F2 (579 - Palette Ry Ternel) 

5. WASTERZAK Ethan - NC (579 - Palette Ry Ternel) 

6. MESMAEKER Clément - NC (579 - Palette Ry Ternel) 

7. LAMBOTTE Cyril - NC (736 - Jeunesse sportive Jumet Dampremy) 

8. VANACHE Romain - NC (752 - Les bons amis)  

  

Minime filles : 

1. LARDINOIS Eline - NC (16 - Ferrieres) 

2. CZAPLICKI Emeline - NC (16 - Ferrieres) 

cadet garçons : 

1. LOUIS Doriand - C2 (87 - Jose-Herve) 

2. HAVELANGE Ethan - D5 (93 - Warnant-Dreye) 

3. WERIHAY Nathan - E1 (16 - Ferrieres) 

4. DAMHAUT Manu - F1 (16 - Ferrieres) 

5. POPPE Evan - E2 (736 - Jeunesse sportive Jumet Dampremy)  

6. GANDIBLEUX Florian - F1 (579 - Palette Ry Ternel) 

7. HAMILTON Amadeo - F2 (736 - Jeunesse sportive Jumet Dampremy) 

8. GIROUL Gabriel - NC (567 - A.S. Sans Souci) 

9. DECARPENTRIE Yoni - NC (736 - Jeunesse sportive Jumet Dampremy) 

10. VANACHE Baptiste - NC (752 - Les bons amis) 

11. MARTIN Maëlig - F2 (213 - Roloux) 

12. HAMILTON Logan - F1 (736 - Jeunesse sportive Jumet Dampremy)   

cadet filles : 

1. COLOT Eléa - F1 (752 - Les bons amis) 

2. DAMHAUT Marie - F1 (40 - Melen) 
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3. GANDIBLEUX Jenifer - F1 (579 - Palette Ry Ternel) 

4. DEPREZ Sophie - F1 (736 - Jeunesse sportive Jumet Dampremy) 

5. VAN HOUT Maelys - F1 (736 - Jeunesse sportive Jumet Dampremy) 

Junior garçons: 

1.  MARCOUX Jimmy - B1 (234 - Awan-Aywaille)  

2. OFFERMANN Sacha - C1 (54 - Chenee) 

3. NOEL Xavier - C2 (234 - Awan-Aywaille) 

4. BAURIRE Thomas - C4 (579 - Palette Ry Ternel)  

5. GANDIBLEUX Bastien - F1 (579 - Palette Ry Ternel) 

6. VALDES Diego - E1 (579 - Palette Ry Ternel) 

7. HAMILTON Andrew - NC (736 - Jeunesse sportive Jumet Dampremy) 

8. MARRA Massimo - E3 (54 - Chenee) 

Junior filles : 

1.  DUYCK Alexandra - E4 (752 - Les bons amis) 

2. BIERNY Aurore - E4 (567 - A.S. Sans Souci) 

3. Hanon Camille – NC (579 – Palette Ry Ternel)    

Série NC : 

1. VANACHE Baptiste - NC (752 - Les bons amis)  

2. DECARPENTRIE Yoni - NC (736 - Jeunesse sportive Jumet Dampremy)  

3. CZAPLICKI Emeline - NC (16 - Ferrieres)   

4. PIN Frederic - NC (114 - Momalle)  

5. GIROUL Gabriel - NC (567 - A.S. Sans Souci)  

6. PICARD Romaric - NC (16 - Ferrieres)  

7. MARTEAUX Jeremy - NC (229 - Petit ciplet)  

8. MESSINA Milan - NC (579 - Palette Ry Ternel)  

9. MESMAEKER Sébastien - NC (579 - Palette Ry Ternel)  

10. POPPE Yasmine - NC (736 - Jeunesse sportive Jumet Dampremy)  

11. MESMAEKER Clément - NC (579 - Palette Ry Ternel)  

12. CATTELAIN Bernard - NC (54 - Chenee)  

13. ZEGELS Esther - NC (191 - Loncin)  

14. DEBRUYNE Yves - NC (16 - Ferrieres)  
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15. VANACHE Romain - NC (752 - Les bons amis)  

16. LAMBOTTE Cyril - NC (736 - Jeunesse sportive Jumet Dampremy)  

17. VANDENBERK Cassandra - NC (191 - Loncin)  

18. PIN Yorick - NC (114 - Momalle)  

19. DAMHAUT Antoine - NC (16 - Ferrieres)  

20. HAMILTON Andrew - NC (736 - Jeunesse sportive Jumet Dampremy)  

21. WASTERZAK Ethan - NC (579 - Palette Ry Ternel)  

22. LARDINOIS Eline - NC (16 - Ferrieres)  

23. GLINNEUR Johnny - NC (706 - Peronnes Faucons Rouges) 

24. LAMBOTTE Stéphanie - NC (736 - Jeunesse sportive Jumet Dampremy) 

25. Hanon Camille – NC (579 – Palette Ry Ternel) 

Série F : 

1. PIN Aurian - F1 (114 - Momalle)  

2. GANDIBLEUX Florian - F1 (579 - Palette Ry Ternel)  

3. HAMILTON Logan - F1 (736 - Jeunesse sportive Jumet Dampremy)  

4. DAMHAUT Manu - F1 (16 - Ferrieres)  

5. VANDERBECK Julian - F1 (567 - A.S. Sans Souci) 

6. LECAT Antoine - F1 (143 - Alliance)  

7. DAMHAUT Mickael - F2 (16 - Ferrieres)  

8. GANDIBLEUX Bastien - F1 (579 - Palette Ry Ternel)  

9. GIROUL Gabriel - NC (567 - A.S. Sans Souci)  

10. KORDA Maxime - F1 (143 - Alliance)  

11. ABDESSELAM Abdelmalik - F2 (567 - A.S. Sans Souci)  

12. MARTIN Maëlig - F2 (213 - Roloux)  

13. DE LEENER Basil - F2 (579 - Palette Ry Ternel)  

14. MARONNE Michel - F2 (736 - Jeunesse sportive Jumet Dampremy)  

15. VAN MARCKE Maxence - F1 (589 - TT Kraainem)  

16. HAMILTON Amadeo - F2 (736 - Jeunesse sportive Jumet Dampremy)  

17. OLEMANS Alain - F1 (736 - Jeunesse sportive Jumet Dampremy)  

Série E : 

1. DELFOSSE Christian - E2 (704 - CTT Carolo)  
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2. WERIHAY Nathan - E1 (16 - Ferrieres)  

3. HAMILTON Eddy - E3 (736 - Jeunesse sportive Jumet Dampremy)  

4. LONGFILS Alphonse - E1 (131 - Ramioul)  

5. CZAPLICKI Pierre - E1 (16 - Ferrieres)  

6. VALDES Diego - E1 (579 - Palette Ry Ternel)  

7. COLOT Théo - E6 (752 - Les bons amis)  

8. DANDOIS Arnaud - E1 (707 - Palette Trazegnienne)  

9. LARBANOIS Gaspard - E1 (131 - Ramioul)  

10. MICHAUX Loic - E1 (724 - TT Haine-Saint-Pierre)  

11. HANON Pascal - E2 (579 - Palette Ry Ternel)  

12. MARRA Massimo - E3 (54 - Chenee)  

13. KORDA Loïs - E3 (143 - Alliance)  

14. POPPE Evan - E2 (736 - Jeunesse sportive Jumet Dampremy)  

15. QUERTAIN Antoine - E3 (707 - Palette Trazegnienne)  

16. DEVILLEZ Jeoffrey - E4 (736 - Jeunesse sportive Jumet Dampremy)  

17. SWIDERKI Eyvahnn - E1 (20 - Grace)  

18. TETI Pino - E4 (707 - Palette Trazegnienne)  

19. BENEDETTI Christophe - E5 (715 - TT Forchies)  

20. DANDOIS Jonathan - E6 (737 - Les pongistes Villersois)  

21. PEETERSBROECK Nicolas - E1 (714 - CTT Familia Luttre)  

22. VALDES Jose - E6 (579 - Palette Ry Ternel)  

23. DEPREZ Fabian - E5 (736 - Jeunesse sportive Jumet Dampremy)  

24. POTVIN Fabrice - E6 (736 - Jeunesse sportive Jumet Dampremy)  

25. DANDOIS Dimitri - E2 (737 - Les pongistes Villersois)  

26. MARTIN Sven - E2 (213 - Roloux)  

27. RUSSO Alessandro - E2 (737 - Les pongistes Villersois)  

28. RIMBAUT Quentin - E4 (704 - CTT Carolo)  

Série D : 

1. CLAESSENS Kyllian - D1 (143 - Alliance)  

2. RASTELLI Alexandre - D1 (546 - Palette Stéphanoise)  

3. WERIHAY Steve - D1 (16 - Ferrieres)  
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4. BRÛLEZ Kévin - D1 (724 - TT Haine-Saint-Pierre)  

5. HAVELANGE Ethan - D5 (93 - Warnant-Dreye) 

6. CARPENTIER Jacques - D2 (704 - CTT Carolo)  

7. SPORCQ Marc - D3 (706 - Peronnes Faucons Rouges)  

8. GRILLI Valentin - D3 (714 - CTT Familia Luttre)  

9. DE MICHELE Jeremy - D1 (191 - Loncin) 

10. Garnier David  - D3 (153 - Seraing) 

11. RIMBAUT Patrick - D4 (704 - CTT Carolo)  

12. DEBOUCK Jean-christophe - D6 (707 - Palette Trazegnienne) 

13. RASTELLI Tony - D4 (546 - Palette Stéphanoise) 

14. VALENTINI David - D5 (736 - Jeunesse sportive Jumet Dampremy)  

15. KEPPENS Maxime - D2 (737 - Les pongistes Villersois)  

16. MEGANCK Jean-philippe - D2 (738 - Dreamwall Aiseau ) 

17. DELPIERRE Christophe - D3 (579 - Palette Ry Ternel)  

18. LOUIS David - D5 (87 - Jose-Herve)  

Série C : 

1. NOEL Xavier - C2 (234 - Awan-Aywaille)  

2. COLOT Olivier - C1 (752 - Les bons amis) 

3. SMEIJSTERS Lau - C1 (114 - Momalle)  

4. PAQUET Brighton - C2 (153 - Seraing)  

5. ZIANE Stephane - C1 (233 - Tchantches)  

6. DEVOS Robin, - C3 (579 - Palette Ry Ternel)  

7. BAURIRE Thomas - C4 (579 - Palette Ry Ternel)  

8. OFFERMANN Sacha - C1 (54 - Chenee)  

9. LIMBOURG Bryan - C1 (521 - TT Rapid Forest) 

10. DE VUYST Alexis - C6 (724 - TT Haine-Saint-Pierre) 

11. JAMAR Jonathan - C1 (233 - Tchantches)  

12. DE VUYST Jonathan - C4 (724 - TT Haine-Saint-Pierre)  

13. LOUIS Doriand - C2 (87 - Jose-Herve)  

Série B : 

1. Laroche Valentin - B1 (567 - A.S. Sans Souci)  
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2. DECARPENTRIE Sebastien - B1 (738 - Dreamwall Aiseau )  

3. PIETQUIN Jacques - B4 (752 - Les bons amis)  

4. COPPÉE Xavier - B3 (752 - Les bons amis)  

5. LURKIN Christophe - B6 (114 - Momalle)  

6. MARCOUX Jimmy - B1 (234 - Awan-Aywaille)  

Série Vétéran : 

1. COLOT Olivier - C1 (752 - Les bons amis)  

2. ZIANE Stephane - C1 (233 - Tchantches)  

3. CARPENTIER Jacques - D2 (704 - CTT Carolo)  

4. JAMAR Jonathan - C1 (233 - Tchantches)  

5. DEVILLEZ Jeoffrey - E4 (736 - Jeunesse sportive Jumet Dampremy)  

6. SPORCQ Marc - D3 (706 - Peronnes Faucons Rouges)  

7. DELPIERRE Christophe - D3 (579 - Palette Ry Ternel)  

8. RIMBAUT Patrick - D4 (704 - CTT Carolo)  

9. HAMILTON Eddy - E3 (736 - Jeunesse sportive Jumet Dampremy)  

10. OLEMANS Alain - F1 (736 - Jeunesse sportive Jumet Dampremy)  

11. DAMHAUT Mickael - F2 (16 - Ferrieres) 

12. VALDES Jose - E6 (579 - Palette Ry Ternel)  

13. DELFOSSE Christian - E2 (704 - CTT Carolo)  

14. LOUIS David - D5 (87 - Jose-Herve)  

15. DEPREZ Fabian - E5 (736 - Jeunesse sportive Jumet Dampremy)  

16. DEBRUYNE Yves - NC (16 - Ferrieres)  

17. BENEDETTI Christophe - E5 (715 - TT Forchies)  

18. HANON Pascal - E2 (579 - Palette Ry Ternel)  

Série ainée : 

1. GATHON Sabine - D5 (752 - Les bons amis)  

2. GERKENS Carine - F2 (16 - Ferrieres)  

3. POPPE Yasmine - NC (736 - Jeunesse sportive Jumet Dampremy)  

Série dame NC : 

1. LARDINOIS Eline - NC (16 - Ferrieres)  

2. CZAPLICKI Emeline - NC (16 - Ferrieres)  
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3. VANDENBERK Cassandra - NC (191 - Loncin)  

4. LAMBOTTE Stéphanie - NC (736 - Jeunesse sportive Jumet Dampremy)  

5. POPPE Yasmine - NC (736 - Jeunesse sportive Jumet Dampremy)  

6. ZEGELS Esther - NC (191 - Loncin)  

Série dame C : 

1. COLOT Eléa - F1 (752 - Les bons amis)  

2. GANDIBLEUX Jenifer - F1 (579 - Palette Ry Ternel) 

3. DESAIVE Oanelle - F1 (40 - Melen)  

4. HANON Camille - F1 (579 - Palette Ry Ternel)  

5. VAN HOUT Maelys - F1 (736 - Jeunesse sportive Jumet Dampremy)  

6. DEPREZ Sophie - F1 (736 - Jeunesse sportive Jumet Dampremy)  

7. DAMHAUT Marie - F1 (40 - Melen)  

8. GERKENS Carine - F2 (16 - Ferrieres)  

Série dame B : 

1. BIERNY Aurore - E4 (567 - A.S. Sans Souci)  

2. MOROSANU Roxana - E5 (191 - Loncin)  

3. DUYCK Alexandra - E4 (752 - Les bons amis)  

4. LOCCI Vanessa - E5 (738 - Dreamwall Aiseau )  

Série simple open : 

1. HAVELANGE Ethan - D5 (93 - Warnant-Dreye)  

2. DE VUYST Jonathan - C4 (724 - TT Haine-Saint-Pierre)  

3. MARRA Massimo - E3 (54 - Chenee)  

4. WERIHAY Nathan - E1 (16 - Ferrieres)  

5. BRÛLEZ Kévin - D1 (724 - TT Haine-Saint-Pierre)  

6. LURKIN Christophe - B6 (114 - Momalle)  

7. WERIHAY Steve - D1 (16 - Ferrieres)  

8. PAQUET Brighton - C2 (153 - Seraing) 

9. KEPPENS Maxime - D2 (737 - Les pongistes Villersois)  

10. VANDENBERK Cassandra - NC (191 - Loncin)  

11. SMEIJSTERS Lau - C1 (114 - Momalle)  

12. RASTELLI Alexandre - D1 (546 - Palette Stéphanoise)  
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13. QUERTAIN Antoine - E3 (707 - Palette Trazegnienne)  

14. GRILLI Valentin - D3 (714 - CTT Familia Luttre)  

15. DECARPENTRIE Sebastien - B1 (738 - Dreamwall Aiseau )  

16. DE MICHELE Jeremy - D1 (191 - Loncin)  

17. PICARD Romaric - NC (16 - Ferrieres)  

18. KORDA Loïs - E3 (143 - Alliance)  

19. VAN HOUT Maelys - F1 (736 - Jeunesse sportive Jumet Dampremy)  

20. GIROUL Gabriel - NC (567 - A.S. Sans Souci)  

21. TETI Pino - E4 (707 - Palette Trazegnienne)  

22. POPPE Evan - E2 (736 - Jeunesse sportive Jumet Dampremy)  

23. ARCQ Virginie - E3 (736 - Jeunesse sportive Jumet Dampremy) 

24. Garnier David  - D3 (153 - Seraing)  

25. KAYA Yohan - A10 (191 - Loncin)  

26. RIMBAUT Quentin - E4 (704 - CTT Carolo)  

27. MOROSANU Roxana - E5 (191 - Loncin) 

28. DELFOSSE Christian - E2 (704 - CTT Carolo)  

29. ZEGELS Esther - NC (191 - Loncin)  

30. CLAESSENS Kyllian - D1 (143 - Alliance)  

31. RUSSO Alessandro - E2 (737 - Les pongistes Villersois)  

32. DANDOIS Dimitri - E2 (737 - Les pongistes Villersois)  

33. DUYCK Alexandra - E4 (752 - Les bons amis)  

34. LECAT Antoine - F1 (143 - Alliance)  

35. PEETERSBROECK Nicolas - E1 (714 - CTT Familia Luttre)  

36. SWIDERKI Eyvahnn - E1 (20 - Grace)  

37. VAN MARCKE Maxence - F1 (589 - TT Kraainem)  

38. DECARPENTRIE Yoni - NC (736 - Jeunesse sportive Jumet Dampremy)  

39. PIN Aurian - F1 (114 - Momalle)  

40. MARONNE Michel - F2 (736 - Jeunesse sportive Jumet Dampremy)  

41. DEPREZ Fabian - E5 (736 - Jeunesse sportive Jumet Dampremy)  

42. COPPÉE Xavier - B3 (752 - Les bons amis)  

43. DEBRUYNE Yves - NC (16 - Ferrieres)  
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44. DEVILLEZ Jeoffrey - E4 (736 - Jeunesse sportive Jumet Dampremy)  

45. LARBANOIS Gaspard - E1 (131 - Ramioul)  

46. DEPREZ Sophie - F1 (736 - Jeunesse sportive Jumet Dampremy)  

47. LAMBOTTE Stéphanie - NC (736 - Jeunesse sportive Jumet Dampremy)  

48. KORDA Maxime - F1 (143 - Alliance)  

49. DECHAMPS Steve - C4 (707 - Palette Trazegnienne)  

50. DEBOUCK Jean-christophe - D6 (707 - Palette Trazegnienne)  

51. DE VUYST Alexis - C6 (724 - TT Haine-Saint-Pierre)  

52. BROSTEAU Mizäel - B1 (574 - PPC St Clément)  

53. DELPIERRE Christophe - D3 (579 - Palette Ry Ternel)  

54. DANDOIS Arnaud - E1 (707 - Palette Trazegnienne)  

55. GATHON Sabine - D5 (752 - Les bons amis)  

56. RIMBAUT Patrick - D4 (704 - CTT Carolo)  

57. MEGANCK Jean-philippe - D2 (738 - Dreamwall Aiseau )  

58. RASTELLI Tony - D4 (546 - Palette Stéphanoise)  

59. VALENTINI David - D5 (736 - Jeunesse sportive Jumet Dampremy)  

60. PIETQUIN Jacques - B4 (752 - Les bons amis)  

61. OLEMANS Alain - F1 (736 - Jeunesse sportive Jumet Dampremy)  

62. MICHAUX Loic - E1 (724 - TT Haine-Saint-Pierre)  

63. LONGFILS Alphonse - E1 (131 - Ramioul)  

 

 

 

 


